
Návod na použití křesla NEW ZEN 

Křeslo je vybaveno houpacím mechanismem s aretací v základní poloze 
a výškovým nastavením pomocí plynového pístu. 

Ovládání výšky sedáku: tahem páky směrem vzhůru odjistíme 
píst a uvolněním v žádané výšce polohu zajistíme. 

Ovládání synchroního mechanismu: pohybem páky směrem 
od sebe odjistíme aretaci a po nastavení požadovaného úhlu 

páku zatlačíme zpět a tím se poloha zafixuje v nejbližší možné 
poloze (3 pozic). 

Nastavení síly protiváhy docílíme otáčením šroubu pod 
sedákem - utahováním zvyšujeme sílu povolováním ji 
snižujeme. 

Údržba čalounu se provádí šamponováním. 
Doporučujeme každé tři měsíce zkontrolovat dotažení všech šroubů.  

Křeslo je určeno k sezení v jednosměnném provozu v běžném kancelářském prostředí. 

Záruční lhůta 24 měsíců je platná výhradně u tohoto druhu použití. Během platnosti 
záruky výrobce nahradí bezplatně všechny části židle, které byly poškozeny vadou 
materiálu nebo zásluhou chyby při výrobě. Výrobce nahrazuje vadné části nikoliv celky. 
Záruka se nevztahuje na škody způsobené: 

- dopravou (za tyto škody odpovídá dopravce)
- přírodní katastrofou
- chybnou montáží
- nedbalým a nepřiměřeným používáním
- nedodržením pokynů údržby

Písty mohou být vyměňovány pouze vyškolenými pracovníky. 
Na tyto modely se vztahuje záruka pro osoby do váhy 120 kg. 

Věříme, že budete s naším produktem spokojeni.  
ANTARES a.s. 

Kód kategorie Název potahu složení 

BN Bondai 100% polyester 

D Dora 100% polyester 



M6x25 

1x 1x 

1x 1x 

5x 1x 

6x M6x40 1x 

3x M8x45 4x M6x25 

10x 4x M6x14 

INSTRUKCE K MONTÁŽI 

ASSEMBLY INSTRUCTION 

NEW ZEN  

3) 4) 

1) 2) 

M8x45 

M6x14 

M6x25 

5) 

M6x40 


